
 

白银矿冶职业技术学院校园防水等专业维修项目施工 
中标公示 

                             发布日期：2024年 8月 16日 

附件 1. 

包号 

（标

段） 

中标候选人名称 

评标明细 

名次 投标报价得分 

（60分） 

商务及技术部分

得分（40分） 

总得分 

（100分） 

001 

甘肃顺锦建业工程有限公司 59.90  35.56  95.46 1 

甘肃华盛嘉禾建设工程有限公司 58.69  32.12  90.81 2 

甘肃任德建筑工程有限公司 59.60  23.88  83.48 3 

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。 

附件 2. 

标段 废标单位 废标原因 

001 / / 

 

项目及标段 

名称 
白银矿冶职业技术学院校园防水等专业维修项目 招标编号 ZLZB/A2024-008 

招标人 白银矿冶职业技术学院 招标人联系电话 0943-8835192 

招标代理机构 中陇工程管理有限公司 
招标代理机构 

联系电话 
135 1949 9603 

开标时间 2024年 8月 16日 9时整 开标地点 白银市西区容和大厦 8楼会议室 

公示开始时间 2024年 8月 16日 18时 00分 00秒 公示结束时间 2024年 8月 19日 18时 00分 00秒 

中标候选人信息 

包号 

（标

段） 

排

序 
中标候选人名称 

资格能力 

条件 

中标价            

（万元） 

项目管理机构人员 

工期

（天） 

项目负责

人及证书

号 

安全负责

人及证书

号 

技术负责

人及证书

号 

001 

1 
甘肃顺锦建业工程

有限公司 

建筑工程施

工总承包贰

级 

64.042940  

张道平 

甘 2621 

71864930 

陈先坤 

甘建安 C3

（2023）

0006507 

陈  强 

622023127

08870 

30 

2 
甘肃华盛嘉禾建设

工程有限公司 

建筑工程施

工总承包贰

级 

63.170973  

卫  佳 

甘 16220 

15201807

429 

马俊峰 

甘建安 C3

（2018）

0016073 

杨春红 

NO.620670

3 

30 

3 
甘肃任德建筑工程

有限公司 

建筑工程施

工总承包叁

级 

64.142282  

韩  刚 

甘 2621 

81935231 

党爱军 

甘建安 C3

（2018）

0014038 

高剑英 

06499744 
30 


